Aluguel de espaço para
realização da reunião de farmacêuticos da região de São Raimundo Nonato, para atender
as necessidades do Conselho Regional de Farmácia do Piauí. Contratado: Real Hotel
Empreendimento LTDA, CNPJ 63.519.227/0001-68, no valor de R$ 1.217,50 (hum mil,
duzentos e dezessete e cinquenta centavos). Teresina-PI, 12 de junho de 2023. LUIZ JOSÉ
DE OLIVEIRA JÚNIOR. Presidente do CRF-PI.

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 13ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

[...]

realizado no dia 17 de junho de 2023, no Centro de Convenções de Teresina. FONTE DE
RECURSOS: As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da
seguinte dotação orçamentária, consignada para o exercício de 2023:
6.2.2.1.1.01.04.04.005 - Locação de Equipamentos, Apar. e Bens Móveis. Valor Global de R$
6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), em nome da empresa "AGÊNCIA CRONUS LT DA " ,
inscrita no CNPJ nº 36.121.933/0001-84.

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 18 REGIÃO

EDITAL
RESULTADO DA ELEIÇÃO 2023-2027

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 18ª Região, Dr.

[...]

Prestação de Serviços Continuados de backup na nuvem; Contratante: Conselho
Regional de Fonoaudiologia 1a Região (CNPJ/MF nº 32.243.313/0001-67); Contratada:
Platon Tecnologia em Nuvem LTDA (CNPJ nº16.590.494/0001-41); Vigência: de 24/05/2023
à 23/05/2024; Valor Total do Contrato: R$ 5.158,80 (cinco mil e cento e cinquenta e oito
reais e oitenta centavos); Dotação Orçamentária: 622.11.01.04.04.005 - Serviços de
informática.

Contrato nº 004/2023; Data Assinatura: 05/06/2023; Processo Administrativo Nº 036/2023;
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de licença de solução de

[...]

acessibilidade no endereço eletrônico desta Autarquia Federal; Contratante: Conselho
Regional de Fonoaudiologia 1a Região (CNPJ/MF nº 32.243.313/0001-67); Contratada:
RYBENÁ TECNOLOGIAS ASSISTIVAS LTDA (CNPJ N° 34.745.708/0001-93); Vigência: de
05/06/2023 à 04/06/2024; Valor Total do Contrato: R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos
reais); Dotação Orçamentária: 622.11.01.04.04.005 - Serviços de informática.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP CRM-ES 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO CRM-ES 055/2022 - VIGÊNCIA DA ATA:

[...]

corretiva para 1 (um) grupo gerador diesel na potência de 100 KVA, novo,
carenado, silenciado, com Quadro de Transferência Automática em Tensão
Trifásica 220V, frequência 60hz, para fornecimento de energia em regime de
emergência/standby. Valor Mensal: R$4.750,37 (quatro mil, setecentos e
cinquenta reais e trinta e sete centavos). Vigência: 23/06/2023 a 22/06/2024.
PROCEDIMENTO: PE 11/2021.